
         ΚΩΣ 05/01/2026 

         Αρ. Απόφ.: 03/2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Απόφαση Προέδρου ΔΣ 

Έγκριση πληρωμής ετήσιου τέλους διατήρησης εταιρικής μερίδας στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο 

(Γ.Ε.ΜΗ.) με δικαιούχο την Κεντρική Ένωση Επιμελητηρίων Ελλάδος (Κ.Ε.Ε.Ε.)., με χρήση εταιρικής 

χρεωστικής κάρτας. 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. της «ΚΩ.ΑΝ. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» με αρ. Γ.Ε.ΜΗ.: 158073420000, Α.Φ.Μ.: 801501617 και με έδρα τον Δήμο Κω, 

έχοντας υπόψιν: 

 Τον Ν. 4548/2018 περί Ανωνύμων Εταιρειών, 

 Το καταστατικό του ΚΩΑΝ Α.Ε. και τις σχετικές εξουσιοδοτήσεις του ΔΣ, 

 την με αρ.πρωτ. 01/02-01-2026 εισήγηση έγκρισης δαπάνης του Γενικού Διευθυντή του ΚΩΑΝ 

ΑΕ, 

 την με αρ. 02/02-01-2026 Απόφαση Προέδρου Δ.Σ., με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και 

ανελήφθη υποχρέωση σε βάρος του προϋπολογισμού της εταιρείας (ΑΑΥ 01/2026), 

 την έγκριση της χρήσης της εταιρικής κάρτας με αριθμό XXXXXXXXXXXX9994, για τη συναλλαγή 

αυτή και τη συσχέτισή της με το σχετικό παραστατικό. 

 το έντυπο πληρωμής της ΚΕΕΕ με κωδικό πληρωμής RF59906427002000014659357, συνολικού 

ποσού 320,00 € (εξαιρείται του ΦΠΑ), 

 

 

 

 
ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΩΣ – ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΝΙΣΥΡΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση       : Γεωργίου Παπανδρέου 0, Κως 
Ταχ. Κώδικας       : 85300 
Πληροφορίες       : Χατζησταύρος Βασίλειος 
Τηλ.        : 22423-07538 
Κινητό        : 6938184297 
Ηλεκτρον. δ/νση : ceo@koan-ae.gr 
 

ΑΔΑ: Ψ1Β146Μ8ΙΝ-9Χ1



Αποφασίζει 

1. Την έγκριση της πληρωμής, συνολικού ύψους 320,00 € (εξαιρείται του ΦΠΑ) για το ετήσιο τέλος 

διατήρησης εταιρικής μερίδας στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.), με δικαιούχο την 

Κεντρική Ένωση Επιμελητηρίων Ελλάδος (Κ.Ε.Ε.Ε.) με ΑΦΜ 090165823, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ Αττικής, 

σύμφωνα με τα προσκομισθέντα παραστατικά. 

2. Η δαπάνη θα βαρύνει κατά προτεραιότητα τον προϋπολογισμό της Εταιρείας οικονομικού έτους 

2026 και ειδικότερα τον ΚΑΕ 30.02.01 (Ετήσιο Τέλος Διατήρησης Μερίδας στο ΓΕΜΗ). 

3. Η δαπάνη κρίθηκε νόμιμη, εντός σκοπού και προϋπολογισμού, εγκρίνεται η πληρωμή της και η 

χρέωση του εταιρικού λογαριασμού μέσω της εταιρικής χρεωστικής κάρτας. 

4. Την εξουσιοδότηση του Γενικού Διευθυντή να προβεί σε κάθε αναγκαία ενέργεια για την 

ολοκλήρωση και εκκαθάριση της πληρωμής. 

Η απόφαση αυτή συντάχθηκε, αναγνώστηκε και υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Ακριβές αντίγραφο εκ του πρωτοτύπου 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

 

κ. Νικηταράς Θεοδόσης του Αντωνίου 

ΑΔΑ: Ψ1Β146Μ8ΙΝ-9Χ1


		2026-01-07T08:45:55+0200
	Athens




